POLIURETANO 1190 EXTRAFLEX
Tubo lineare flessibile in poliuretano etere 95 ShA. Combina flessibilità, resistenza
all'abrasione e memoria alla resistenza all'attacco microbico e all'umidità.
CARATTERISTICHE
I nostri tubi in poliuretano 1190 EXTRAFLEX combinano resistenza e longevità, con
eccellente flessibilità e resistenza alle piegature. La base etere, inoltre, offre
protezione dagli attacchi microbici e può quindi essere installato in ambienti umidi
o a contatto con acqua.
SETTORI
INDUSTRIALE
APPLICAZIONI
AUTOMAZIONE INDUSTRIALE MACCHINE UTENSILI
ROBOTICA RESISTENZA ALL'IDROLISI
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/3
/products/search
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Prodotti
Codice Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
190TE1.5X3 1.5 mm 3 mm 0.75 mm 10 mm 17 BAR N A T
190TE1.6X3.17 1.6 mm 3.17 mm 0.785 mm 10 mm 17 BAR N A T
190TE2X4 2 mm 4 mm 1 mm 10 mm 17 BAR N A T
190TE2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 15 mm 12 BAR N A T
190TE2.7X4.3 2.7 mm 4.3 mm 0.8 mm 20 mm 12 BAR N A T
190TE3X5 3 mm 5 mm 1 mm 20 mm 13 BAR N A T
190TE3.2X6 3.2 mm 6 mm 1.4 mm 20 mm 16 BAR N A T
190TE3.6X6 3.6 mm 6 mm 1.2 mm 20 mm 13 BAR N A T
190TE4X6 4 mm 6 mm 1 mm 25 mm 10 BAR N VT A S R G T
190TE4X8 4 mm 8 mm 2 mm 20 mm 17 BAR T
190TE5X8 5 mm 8 mm 1.5 mm 30 mm 12 BAR N A T
190TE5X10 5 mm 10 mm 2.5 mm 25 mm 17 BAR T
190TE5.5X8 5.5 mm 8 mm 1.25 mm 40 mm 9 BAR N A T
190TE6X8 5.7 mm 8 mm 1.15 mm 40 mm 8 BAR N VT A R G T
190TE6X10 6 mm 10 mm 2 mm 35 mm 13 BAR A T
190TE6.5X10 6.5 mm 10 mm 1.75 mm 40 mm 11 BAR N A T
190TE7X10 7 mm 10 mm 1.5 mm 50 mm 9 BAR N A T
190TE7.5X12 7.5 mm 12 mm 2.25 mm 45 mm 12 BAR T
2/3
PRESSIONE/TEMPERATURA
Temperature di utilizzo: da -40°C a 60°C
Fattore di sicurezza su pressione di scoppio: 3:1
Qui a lato: Grafico della caduta di pressione espressa in % in funzione
della temperatura
20°C 100
30°C 83
40°C 72
50°C 64
60°C 50
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Codice Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
190TE8X12 8 mm 12 mm 2 mm 50 mm 10 BAR
N A T
190TE8.5X14 8.5 mm 14 mm 2.75 mm 50 mm 13 BAR A T
190TE9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 70 mm 7 BAR N A T
190TE9X14 9 mm 14 mm 2.5 mm 55 mm 11 BAR T
190TE9.5X14 9.5 mm 14 mm 2.25 mm 65 mm 10 BAR A T
190TE10X14 10 mm 14 mm 2 mm 70 mm 8 BAR N A T
190TE10X16 10 mm 16 mm 3 mm 60 mm 12 BAR A T
190TE10.5X16 10.5 mm 16 mm 2.75 mm 65 mm 11 BAR T
190TE11X16 11 mm 16 mm 2.5 mm 75 mm 9 BAR N A T
190TE12X16 12 mm 16 mm 2 mm 95 mm 7 BAR N A T
190TE13X19 13 mm 19 mm 3 mm 85 mm 10 BAR A T
3/3